
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 전체

부서: 영종동
정책: 행정운영경비(영종동)
단위: 인력운영비(영종동) (단위:천원)

영종동 669,080 738,455 △69,375

행정운영경비(영종동) 130,287 146,967 △16,680

인력운영비(영종동) 59,192 71,348 △12,156

인력운영비(영종동) 59,192 71,348 △12,156

101 인건비 59,192 71,348 △12,156

01 보수 59,192 71,348 △12,156

○시간외 근무 수당 59,192

―6급 9,023

―7급 16,300

―8급 18,292

―9급 13,853

―처우개선분 1,724

기본경비(영종동) 71,095 75,619 △4,524

기본경비(영종동) 71,095 75,619 △4,524

201 일반운영비 54,425 57,089 △2,664

01 사무관리비 32,025 34,589 △2,564

○부서운영 일반수용비 7,200

○기본업무수행 특근매식비
7,680

○관리용역비 11,261

―통합증명발급기 유지보수
1,872

―무인민원발급기 유지보수
4,109

―디지털영상홍보시스템 유지보수
5,280

○공용차량 고속도로 통행료
684

○홍보물 제작 및 자료 구입비
1,600

○통합증명발급기 토너 구입비
3,600

02 공공운영비 22,400 22,500 △100

○공공요금 및 제세 16,400

―우편요금 9,600

―마을방송 통신요금 6,000

―교통유발부담금 800

○차량선박비 6,000

―소형화물차 유지비 2,500

―소형승합차 유지비 2,000

―전기승용차 유지비 1,500

202 여비 7,680 8,160 △480

01 국내여비 7,680 8,160 △480
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12,531원*2명*30시간*12월

11,319원*4명*30시간*12월

10,162원*5명*30시간*12월

9,620원*4명*30시간*12월

57,466,080원*3%

8,000,000원*90%

8,000원*16명*5회*12월

52,000원*3대*12월

342,400원*1대*12월

440,000원*1대*12월

3,800원*15회*12월

1,600,000원

200,000원*3대*6회

800,000원*12월

500,000원*12월

800,000원

2,500,000원*1대

2,000,000원*1대

1,500,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 영종동
정책: 행정운영경비(영종동)
단위: 기본경비(영종동) (단위:천원)

○기본업무수행 출장여비
7,680

203 업무추진비 8,990 10,370 △1,380

01 기관운영업무추진비 5,610 6,270 △660

○기관운영업무추진비 5,610

02 정원가산업무추진비 680 680 0

○정원가산금 680

04 부서운영업무추진비 2,700 3,420 △720

○부서운영업무추진비
2,700

영종동 사업경비 538,793 591,488 △52,695

주민생활지원사업 228,533 263,428 △34,895

주민자치센터 운영 116,240 144,732 △28,492

201 일반운영비 29,360 38,720 △9,360

01 사무관리비 25,840 34,800 △8,960

○주민자치회 회의 참석수당
21,000

○주민자치회 분과회의 수당
1,000

○주민자치센터 운영 제경비
3,840

02 공공운영비 3,520 3,920 △400

○공공요금 및 제세 1,920

―인터넷 사용료 1,920

○시설장비 유지비 1,600

―주민자치센터 시설 유지보수
1,600

301 일반보전금 86,880 99,912 △13,032

14 기타보상금 86,880 99,912 △13,032

○주민자치센터 강사수당
71,280

○주민자치센터 강사 고속도로 통행료
2,400

○자원봉사자 실비보상
6,000

○주민자치회 유급간사 활동비 지원
7,200

동환경 정비 37,960 46,200 △8,240

201 일반운영비 960 1,200 △240

01 사무관리비 960 1,200 △240

○일반수용비 960

―환경정비용품 구입 960

401 시설비및부대비 37,000 45,000 △8,000

01 시설비 37,000 45,000 △8,000
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40,000원*16명*12월

6,600,000원*85%

40,000원*17명

250,000원*12월*90%

50,000원*35명*12월

10,000원*25명*4월

320,000원*12월

160,000원*12월

1,600,000원

30,000원*22명*9회*12월

2,400,000원

10,000원*2명*25일*12월

600,000원*1명*12월

80,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 영종동
정책: 영종동 사업경비
단위: 주민생활지원사업 (단위:천원)

○영종동 꽃 모종 재배 및 나누기(주민참여예
산) 37,000

기초생활수급자 지원 11,553 8,208 3,345

301 일반보전금 11,553 8,208 3,345

14 기타보상금 11,553 8,208 3,345

○수수료감면대상자 지급용 종량제봉투 구입 11,553

―일반쓰레기봉투(20L)
11,553

동행사 지원 2,100 2,500 △400

201 일반운영비 2,100 2,500 △400

03 행사운영비 2,100 2,500 △400

○대보름맞이 척사대회 500

○각종 행사홍보 및 행사용품 구입
800

○자매결연 관련 상호교류 행사
800

자율방범대 운영 3,480 5,388 △1,908

301 일반보전금 3,480 5,388 △1,908

06 자율방범대실비지원 3,480 5,388 △1,908

○자율방범대 운영비 3,480

―개인장비 300

―야식비 2,880

―유류비 300

동 지역사회보장협의체 운영 7,200 6,400 800

201 일반운영비 7,200 6,400 800

01 사무관리비 7,200 6,400 800

○동 지역사회보장협의체 회의 참석수당
7,200

영종 주민의 날 행사 50,000 50,000 0

201 일반운영비 48,500 48,500 0

03 행사운영비 48,500 48,500 0

○영종 주민의 날 행사 48,500

301 일반보전금 1,500 1,500 0

11 행사실비지원금 1,500 1,500 0

○영종 주민의 날 행사 1,500

동행정 지원 310,260 328,060 △17,800

통·반장 관리 175,090 181,688 △6,598

301 일반보전금 175,090 181,688 △6,598

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 165,370 181,688 △16,318

○통장수당 122,400

○통장상여금 20,400

○통장회의 참석수당
16,320
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37,000,000원

570원*563명*3매*12월

500,000원

800,000원

800,000원

20,000원*15명

4,000원*15명*4회*12월

300,000원

40,000원*18명*10회

48,500,000원

1,500,000원

300,000원*34명*12월

300,000원*34명*2회

20,000원*34명*2회*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 영종동
정책: 영종동 사업경비
단위: 동행정 지원 (단위:천원)

○반장수당 6,250

14 기타보상금 9,720 0 9,720

○통장·반장 지급용 종량제봉투 구입 9,720

―일반쓰레기 봉투(20L)
6,156

―음식물쓰레기 납부필증(3L)
3,564

청사관리 135,170 146,372 △11,202

201 일반운영비 96,540 114,180 △17,640

01 사무관리비 6,600 6,600 0

○관리용역비 6,600

―해송관 무인경비시스템 유지보수
6,600

02 공공운영비 89,940 107,580 △17,640

○공공요금 및 제세 85,140

―해송관 전기요금 80,400

―해송관 수도요금 4,200

―해송관 통신요금 540

○시설장비 유지비 4,800

―청사시설 유지보수 4,800

308 자치단체등이전 38,630 32,192 6,438

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 38,630 32,192 6,438

○해송관 관리 운영 38,630
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25,000원*125명*2회

570원*450명*2매*12월

165원*450명*4매*12월

550,000원*12월

6,700,000원*12월

350,000원*12월

45,000원*12월

4,800,000원

38,630,000원


